
Протокол
Рассмотрения заявок на участие в аукционе 

21000025100000000058, лот №1
МГЛИН «27» сентября 2024г.

Продавцом является: КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

Форма процедуры: Аукцион (аренда и продажа земельного участка)
1. Наименование процедуры и предмет договора: 

открытый электронный аукцион, лот №1: земельный участок
2. Начальная цена договора:

33 205 RIJB НДС не облагается
3. Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены «28» 

августа 2024 года на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети 
«Интернет»: http://178fz.roseltorg.ru.

4. Состав комиссии.
На заседании комиссии (Аукционная комиссия), при рассмотрения заявок на участие в аукционе 
присутствовали:
Председатель комиссии: Казеко Александр Николаевич
Зам. председателя комиссии: Горбова Галина Анатольевна
Секретарь: Коленченко Тамара Александровна
Член комиссии: Грибов Николай Александрович
Член комиссии: Грибахо Сергей Иванович
Член комиссии: Атаманенко Дмитрий Владимирович

5. По окончании срока подачи заявок до 10 часов 00 минут (время московское) «27» сентября 
2024 года было подано 1 заявка от претендентов, с порядковыми номерами: 9995981.

5.1 Перечень отозванных заявок по процедуре:

№ п/п Порядковый 
номер заявки Претендент Статус заявки

1 5829685

Индивидуальны
й

предпринимате 
ль УРТАЕВ 
АЛЕКСЕЙ 

СЕРГЕЕВИЧ

Отозвана 2024-09-25 11:28:33+03

6. Комиссия рассмотрела заявки на участие в процедуре 21000025100000000058, лот №1 и 
приняла решение:

6.1. Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих 
претендентов:______ ________________________________________________

№ п/п Дата и время 
приема заявки

Порядковый 
номер заявки

Наименование
участника Задаток Статус допуска

Основа 
ние для 
решени 

я

1 26.09.2024 21:20 9995981

АРТЮХОВА
НАТАЛЬЯ

ГЕННАДЬЕВН
А

Не поступил на 
счет оператора

/  '

Отказано в 
допуске

Непосту
пление
задатка
на дату
рассмот
рения
заявок
на
участие
в

http://178fz.roseltorg.ru


аукцион 
е (ч.8 
ст.39.12 
ЗК РФ).

Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске претендентов к участию в
процедуре:

Фамилия И.О. 
членов комиссии

Участник №9995981
Решение Основание

Казеко Александр 
Николаевич

Отказано 
в допуске

Непоступление задатка на дату рассмотрения заявок на участие в 
аукционе (ч.8 ст.39.12 ЗК РФ).

Г орбова Г алина 
Анатольевна

Отказано 
в допуске

Непоступление задатка на дату рассмотрения заявок на участие в 
аукционе (ч,8 ст.39.12 ЗК РФ).

Коленченко
Тамара

Александровна

Отказано 
в допуске

Непоступление задатка на дату рассмотрения заявок на участие в 
аукционе (ч.8 ст.39.12 ЗК РФ).

Грибов Николай 
Александрович

Отказано 
в допуске

Непоступление задатка на дату рассмотрения заявок на участие в 
аукционе (ч.8 ст.39.12 ЗК РФ).

Грибахо Сергей 
Иванович

Отказано 
в допуске

Непоступление задатка на дату рассмотрения заявок на участие в 
аукционе (ч.8 ст.39.12 ЗК РФ).

Атаманенко
Дмитрий

Владимирович

Отказано 
в допуске

Непоступление задатка на дату рассмотрения заявок на участие в 
аукционе (ч.8 ст.39.12 ЗК РФ).

ИТОГО 6
Допустить 0
Отклонить 6

7. Комиссия приняла решение признать процедуру 21000025100000000058, лот №1 
несостоявшейся (ни один из претендентов не признан участником).

8. Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе направлен на сайт АО 
«ЕЭТП», по адресу в сети «Интернет»: http://178fz.roseltorg.ru.

http://178fz.roseltorg.ru

